Требич   31.3.2016
Исх. № 2016-31.3.

                                                                                         Компания ООО «ДМЭАэрозоль»,
                                                                                         Россия, Тульская область,
                                                                                                  господин Юров Игорь Юрьевич

Уважаемый  господин  Юрьевич,

 в связи с предстоящим контракта на поставку охладитела горючего газа поз. Е- 109 и
испаритела ДМЭ поз. Е-115, мы сообщаем Вам, что в Вашей первоначальной технической
спецификации оборудования  E-109 был опросны лист рев.1.

 Проект контракта Вы послали нам 21 марта 2016 -  там опросны лист рев.№ 2. (по
нашей просьбе, мы получили от Вас 29 марта 2016 года).

 В соответствии с новыми документами устройство Е-109, 4 раза большей степени, чем
было первоначальное назначение. Цена 2 070,00 евро, поэтому уже с нашей стороны не могут
быть принята.
После нового преобразования на основе пересмотра опросному листу 2, цена ...... ..
Просим Вас подтвердить свое согласие с новыми ценами.

Что касается испаритела ДМЭ поз.Е-115, мы готовы подписать контракт.

        С уважением,

              Генеральный директор